公益社団法人愛知県建築士務所協会西三河支部 ９月例会のご案内

会員並びに関係各位 殿

平成３０年９月 吉日

公益社団法人愛知県建築士事務所協会

西三河支部

支部長  塚本 正二

残暑の候、会員各位におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は支部

活動に対しまして格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、９月の例会を下記の通り開催いたします。

平成２８年４月より事務処理市として開発許可等の事務を行なう事となりました碧南市建築課

の方にお願いして、各市町村により微妙に対応や基準が異なる開発許可や建築許可の制度につい

て、碧南市における許可の基準を詳しく解説をしていただく講習会です。ご多忙のこととは存じ

ますが、是非ご参加くださいますようにお願い申し上げます。

記

1. 日 時 平成３０年 ９月２７日（木曜日）

ＰＭ ６：５０～９：００

2. 場 所 刈谷市産業振興センター ５階 ５０５会議室

刈谷市相生町１丁目１番地６  ＴＥＬ0566-28-0555

3. 内 容 １８：４０ 受付開始

１８：５０ 支部長あいさつ

１９：００ 勉強会

      碧南市における都市計画法の解説

        ・開発許可

        ・建築許可 等

           説明 碧南市建築課

              係長 加藤 寿典 様

２０：３０ 全体の質疑応答

２１：００ 終了予定

４. 対象者 公益社団法人愛知県建築士務所協会西三河支部会員及び関係者・一般聴講希望者

         但し定員３０名になり次第締め切ります

５. 参加費 当協会会員及び関係者：500 円  一般の方(会員以外)：1,000 円 （当日徴収）

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

９月例会 出欠連絡表

出席のご連絡をＦＡＸ又はＥmail にて、９月２５日までにお願い致します。

連絡先 ：岩田建築設計事務所 岩田義之 ＴＥＬ：0566-46-4531

ＦＡＸ：0566-42-8466

Email：iwa-ta@beige.plala.or.jp

出  席   欠  席

事務所名 出席者名 連絡先（携帯）